24.12.2021 Г. № 9/5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТ 25.11.2021 ГОДА № 8/10 «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 25.11.2020 № 8/3-ГД «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ НА ТЕРРИТОРИИ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО НАЛОГА»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, Дума Балаганского муниципального образования пятого созыва

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Балаганского муниципального образования от 25.11.2021 года № 8/10 «О внесении изменений в Решение Думы Балаганского муниципального образования от 25.11.2020 № 8/3-ГД «Об установлении на территории Балаганского муниципального образования земельного налога» следующие изменения:
1.1. подпункт 1.1. изложить в следующей редакции:
 пункт 3 дополнить абзацем:
[bookmark: _GoBack]- органы власти 1 уровня – в отношении всех земельных участков, находящихся в собственности;
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Официальном вестнике Балаганского муниципального образования и разместить на сайте Администрации Балаганского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://balagansk-adm.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 г. по 31.12.2021 г.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы
Балаганского муниципального
образования
И.В. Ефремов

Глава Балаганского
муниципального образования
А.А. Вдовин